关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品1号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品1号（产品代码：

XFTLFBLJ001）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ001

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品1号

2025-07-25 2026-07-23 1.0080 1.0080 62177912.67 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品2号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品2号（产品代码：

XFTLFBLJ002）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ002

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品2号

2025-08-01 2026-07-29 1.0079 1.0079 25161921.66 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品3号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品3号（产品代码：

XFTLFBLJ003）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ003

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品3号

2025-08-08 2026-08-05 1.0072 1.0072 43834907.66 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品4号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品4号（产品代码：

XFTLFBLJ004）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ004

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品4号

2025-08-15 2026-08-12 1.0073 1.0073 43898514.83 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品5号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品5号（产品代码：

XFTLFBLJ005）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ005

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品5号

2025-08-22 2026-08-19 1.0073 1.0073 51088367.97 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品6号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品6号（产品代码：

XFTLFBLJ006）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ006

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品6号

2025-09-05 2026-09-02 1.0062 1.0062 41276897.86 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品7号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品7号（产品代码：

XFTLFBLJ007）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ007

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品7号

2025-09-12 2026-09-09 1.0067 1.0067 49466257.8 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品8号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品8号（产品代码：

XFTLFBLJ008）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ008

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品8号

2025-09-19 2026-09-16 1.0067 1.0067 38513629.47 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品9号

净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品9号（产品代码：

XFTLFBLJ009）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ009

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品9号

2025-09-26 2026-09-23 1.0076 1.0076 31225051.67 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品10

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品10号（产品代码：

XFTLFBLJ010）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ010

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品10号

2025-10-10 2026-09-30 1.0068 1.0068 29465695.13 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品11

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品11号（产品代码：

XFTLFBLJ011）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ011

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品11号

2025-10-17 2026-10-14 1.0056 1.0056 43482958.73 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品12

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品12号（产品代码：

XFTLFBLJ012）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ012

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品12号

2025-10-24 2026-10-21 1.0045 1.0045 44012004.48 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品13

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品13号（产品代码：

XFTLFBLJ013）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ013

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品13号

2025-10-31 2026-10-28 1.0023 1.0023 60434412.82 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品14

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品14号（产品代码：

XFTLFBLJ014）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ014

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品14号

2025-11-07 2026-11-04 1.0023 1.0023 84103238.68 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品15

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品15号（产品代码：

XFTLFBLJ015）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ015

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品15号

2025-11-14 2026-11-11 1.0018 1.0018 47811036.96 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品16

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品16号（产品代码：

XFTLFBLJ016）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ016

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品16号

2025-11-21 2026-11-18 1.0014 1.0014 51762114.37 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品17

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品17号（产品代码：

XFTLFBLJ017）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ017

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品17号

2025-11-28 2026-11-25 1.0018 1.0018 47573863.58 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品18

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品18号（产品代码：

XFTLFBLJ018）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ018

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品18号

2025-12-05 2026-12-02 1.0014 1.0014 19100926.48 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品19

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品19号（产品代码：

XFTLFBLJ019）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ019

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品19号

2025-12-12 2026-12-09 1.0011 1.0011 31717845.97 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品20

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品20号（产品代码：

XFTLFBLJ020）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ020

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品20号

2025-12-16 2026-12-16 1.0011 1.0011 23553416.37 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品21

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品21号（产品代码：

XFTLFBLJ021）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ021

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品21号

2025-12-19 2026-12-16 1.0008 1.0008 52498863.96 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品22

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品22号（产品代码：

XFTLFBLJ022）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ022

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品22号

2025-12-26 2026-12-23 1.0004 1.0004 29091908.15 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品23

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品23号（产品代码：

XFTLFBLJ023）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ023

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品23号

2025-12-30 2026-12-30 1.0005 1.0005 23982106.85 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品24

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品24号（产品代码：

XFTLFBLJ024）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ024

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品24号

2026-01-05 2027-01-05 1.0002 1.0002 26045891.51 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品25

号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江封闭式固定收益类公募理财产品25号（产品代码：

XFTLFBLJ025）最新单位净值和资产净值信息如下：

产品代码
产品名称

产品成立日 产品到期日 单位净值

（元）

累计单位净值

（元）

资产净值

（元）

净值日期

XFTLFBLJ025

广银理财幸

福添利幸福

龙江封闭式

固定收益类

公募理财产

品25号

2026-01-09 2027-01-06 1.0000 1.0000 48585782.41 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江颐年三年持有期固定收益类公募理

财产品1号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江颐年三年持有期固定收益类公募理财产品1号（产品代码：

XFTLLJ3Y01A）最新单位净值信息如下：

产品代码 产品名称 产品成立日 产品到期日 单位净值（元） 累计单位净值（元） 净值日期

XFTLLJ3Y01A

广银理财幸

福添利幸福

龙江颐年三

年持有期固

定收益类公

募理财产品

1号

2026-01-05 无固定期限 1.0008 1.0008 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日

关于广银理财幸福添利幸福龙江颐年五年持有期固定收益类公募理

财产品1号净值的公告

尊敬的客户：

我司理财产品广银理财幸福添利幸福龙江颐年五年持有期固定收益类公募理财产品1号（产品代码：

XFTLLJ5Y01A）最新单位净值信息如下：

产品代码 产品名称 产品成立日 产品到期日 单位净值（元） 累计单位净值（元） 净值日期

XFTLLJ5Y01A

广银理财幸

福添利幸福

龙江颐年五

年持有期固

定收益类公

募理财产品

1号

2026-01-05 无固定期限 1.0011 1.0011 2026-01-09

备注：产品的申购与赎回价格为申购开放日与赎回开放日的单位净值。

特别提示：

1.本理财计划为非保本浮动收益净值型理财计划，存在本金损失的可能。

2.本计划定期公布的理财单位份额净值或类似表述并非管理人承诺收益率，不代表投资者可能获得的

实际收益，亦不构成管理人对理财计划的任何收益承诺，投资者获得的最终收益以实际支付为准。

特此公告。

广银理财有限责任公司

二〇二六年 一月 十二日